
Id: ENJVF-EXCMH-COXFB-CPSYH-EVIEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/582/10
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Radę Gminy w Chojnicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1, oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 ze zm.). 

TYTUŁ I.
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Radę Gminy w Chojnicach, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/568/10 Rady 
Gminy w Chojnicach z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie: regulaminu określającego zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Radę Gminy w Chojnicach wprowadza 
się po § 8 § 8a o następującej treści: 

1. Dodatek motywacyjny dotyczy wszystkich nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, oddziałach 
zerowych, gimnazjach i internacie na terenie gminy Chojnice i ma zastosowanie do nauczycieli wszystkich stopni 
awansu zawodowego zatrudnionych proporcjonalnie do aktualnego wymiaru zatrudnienia. 

2. Dodatek przyznawany jest na okres 6 miesięcy, tj. od 1 lutego i 1 sierpnia każdego roku. 

3. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego jest: 

a) przepracowanie w szkole lub w szkołach na terenie gminy całego poprzedniego roku szkolnego, 

b) dodatek motywacyjny otrzymuje nauczyciel w nowym miejscu pracy na podstawie opinii dyrektora poprzedniej 
placówki, 

c) dodatek motywacyjny przyznaje się za efekty pracy poprzedniego półrocza zgodnie z regulaminem. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Radę Gminy w Chojnicach nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zlecić Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: ENJVF-EXCMH-COXFB-CPSYH-EVIEM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zaproponowane zmiany funkcjonowały w regulaminach określających zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Radę Gminy w Chojnicach w latach ubiegłych. 
Omyłkowo nie umieszczono zapisu § 8a w Uchwale Nr XXXIII/568/10 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 25 
czerwca 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Stelmaszyk


